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Nowa kolekcja łazienkowa MEDA łączy praktyczność z ponadczasową estetyką. Odzwierciedla wszystkie, sprawdzone
cechy szwajcarskiego designu: klarowność, ergonomię i dbałość o szczegóły. To rozbudowana linia, która oferuje nie
tylko różnorodność rozmiarów i modeli, ale również wyjątkowy design. Teraz w kolekcji MEDA dostępna jest
ceramika w nowych, inspirujących kolorach. 

Po raz kolejny LAUFEN zdecydował się na współpracę ze szwajcarskim designerem Peterem Wirzem i jego firmą
projektową Vetica. Dlatego MEDA posiada cechy idealnie dopracowanej i wyjątkowo funkcjonalnej kolekcji, która
kolarzy się z ponadczasowym designem. MEDA w pełni wykorzystuje nowe technologie produkcyjne i możliwości
projektowe specjalistów LAUFEN. Efektem tego są produkty łazienkowe, które wydają się emocjonalnie bliskie i
doskonale wpasowują się w każde otoczenie – od prywatnych łazienek i mieszkań do apartamentów hotelowych.

MEDA obejmuje szeroki asortyment umywalek ściennych i nablatowych. Kolekcję uzupełniają miski WC podwieszane
 z deską sedesową, bidety, baterie w wersji stojącej, natynkowej i podtynkowej oraz pełna paleta mebli. Choć seria
pomyślana została jako koncept kompletnie wyposażonej łazienki, poszczególne jej elementy z powodzeniem mogą
być używane samodzielnie lub w połączeniu z innymi kolekcjami. Wszystko dzięki jej elastycznemu i modułowemu
projektowi. Umożliwia to architektom wnętrz wyjątkową swobodę podczas pracy nad koncepcją wnętrza łazienki, a
instalatorom zdecydowanie ułatwia prace montażowe. 
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https://www.laufen.pl/produkty/miski-wc-podwieszane
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MEDA - idealna do życia
Nowa kolekcja LAUFEN proponuje rozwiązania przemyślane w najdrobniejszych szczegółach. Dzięki temu ułatwia
ona codzienne korzystanie z łazienki czyniąc je bardziej intuicyjnym i komfortowym. Umywalki MEDA w wersji
ściennej posiadają obszerne powierzchnie umożliwiające odstawienie akcesoriów łazienkowych, specjalnie
wyprofilowany rant zapobiegający wylewaniu się wody poza obręb misy oraz smukłe, eleganckie przelewy. Dostępne
są one w różnych rozmiarach i formach: od niewielkich, przeznaczonych do toalet gościnnych o szerokości 450 mm,
przez wersje podwójne o szerokości 1300 mm, praktyczne, asymetryczne umywalki z obszerną półką po lewej lub
prawej stronie, aż po model nablatowy o szerokości 600 mm z półką na baterię po lewej lub prawej stronie. 

Na uwagę zasługują także miski WC MEDA. Umożliwiają one zachowanie ponadprzeciętnej higieny dzięki
pozbawieniu ich wewnętrznych rantów. Są to także pierwsze modele oferowane z nową technologią Silent Flush  firmy
LAUFEN. Ten innowacyjny system spłukiwania w kształcie wiru prowadzi wodę przez wnętrze misy wyjątkowo
efektywnie i tak cicho, że spełnia nawet najbardziej wymagające standardy ochrony przed hałasem. 

Nowe szaty ceramiki
MEDA to także wyjątkowo spójna kolorystyka wszystkich elementów serii. Teraz umywalki, miski WC i bidety
dostępne są w kolorach: biały, biały z powłoką LCC, biały matowy, czarny matowy i grafit matowy. To nowoczesne i
zarazem uniwersalne propozycje, które pozwolą stworzyć klimatyczną przestrzeń łazienkową. 
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https://www.laufen.pl/ciche-splukiwanie-silent-flush
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Nowe kolory ceramiki idealnie współgrają z dostępnymi w kolekcji MEDA wykończeniami mebli – białym matowym,
czarnym matowym, dzikim dębem, czy najmodniejszymi w tym sezonie odcieniami metalicznymi: złotym, miedzianym
i tytanowym. Tak szerokie możliwości pozwalają na stworzenie spersonalizowanego wyglądu łazienki i sprawiają, że
MEDA odnajdzie się w wielu stylach aranżacyjnych – klasycznym, inspirowanym naturą, industrialnym czy
nowoczesnym.

- MEDA to projekt ponadczasowy, połączony z nowoczesną technologią i materiałami. Dla klientów oznacza to
patrzenie w przyszłość z poczuciem bezpieczeństwa i zadowolenia – tłumaczy Peter Wirz.

Nowa kolekcja MEDA wraz ze swoją inspirującą kolorystyką umożliwia stworzenie wizji łazienki dopasowanej do
każdego użytkownika. Dlatego hasłem przewodnim linii jest „idealna do życia”. 
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LAUFEN 
press box
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